
znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

GMINA TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 

IR.271.1.1.2019.GJ            Tłuszcz, 01 marca 2019 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DLA CZĘŚCI 2, 3, 4, 5, 6 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.1.1.2019 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowych dla dróg gminnych na terenie Gminy Tłuszcz, jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach 

Zamawiający wybrał oferty złożone przez:  

Część 2 

Wykonanie projektu rozbudowy drogi gminnej ulicy Zamkowej w miejscowości Chrzęsne 

 

SIGMA BUDOWNICTWO – MATEUSZ SIKORSKI 

Nowe Koźminy 17 

09-100 Płońsk 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu 

o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, doświadczenie 40%. 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kwota brutto 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia  

w PLN 
 

 
Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena 

 
Doświadczenie Głównego 

Projektanta 
*ponad wymagane 

minimum 
 

 
Liczba punktów 
przyznanych w 

kryterium 
doświadczenie 

 
Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

1. Przedsiębiorstwo Projektowania i 

Realizacji Inwestycji Komunalnych 

„INKOM” Spółka z o.o., ul. 

Sobieskiego 12, 15-014 Białystok 

105 165,00 zł 18,9 pkt 4 dokumentacje 40 pkt 58,9 pkt 

2. P.W.K. – PROJEKTOWANIE I 

WYKONAWSTWO – KOMUNIKACJA 

Jan Wyrwiński, ul. Wojska Polskiego 

33, 65-077 Zielona Góra 

77 490,00 zł 25,7 pkt 6 dokumentacji 40 pkt 65,7 pkt 

4. SIGMA BUDOWNICTWO – MATEUSZ 

SIKORSKI, Nowe Koźminy 17, 09-100 

Płońsk 

33 210,00 zł 60 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 100,0 pkt 

5. BIURO PROJEKTOWE VIAE Kazimierz 

Krzemiński, ul. Rembielińska 4 m. 

179, 03-343 Warszawa 

42 066,00 zł 47,4 pkt 4 dokumentacje 40 pkt 87,4 pkt 

6. DROGOWIEC Sp. z o.o. ul. 

Zwierzyniecka 10 lok. 3, 15-333 

Białystok 

47 232,00 zł 42,2 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 82,2 pkt 

10. Pracownia Projektowa „JULTREX” inż. 

Adam Rosiński, ul. Długa 61, 05-240 

Tłuszcz 

46 186,50 zł 43,1 pkt 6 dokumentacji 40 pkt 83,1 pkt 

11. „FIIN” FIRMA INŻYNIERSKA 79 950,00 zł 24,9 pkt Wykonawca nie wskazał 0 pkt 24,9 pkt 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

INWESTYCJE – NIERUCHOMOŚCI mgr 

inż. Lech Zieliński, ul. Gen. Lucjana 

Żeligowskiego 27/6 05-123 

Chotomów 

dodatkowego 
doświadczenia w 

formularzu ofertowym 

 

1. Informacja o ofertach odrzuconych: 

W postępowaniu odrzucono oferty. 

2. Informacja o Wykluczonych wykonawcach: 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o terminie, w którym zawarta zostanie umowa o udzielenie zamówienia publicznego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Część 3 

Wykonanie projektu rozbudowy ulicy Centralnej w Jasienicy 

SIGMA BUDOWNICTWO – MATEUSZ SIKORSKI 

Nowe Koźminy 17 

09-100 Płońsk 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu 

o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, doświadczenie 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT  

 
Nr 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kwota brutto 

 
Liczba punktów 

 
Doświadczenie Głównego 

 
Liczba punktów 

 
Łączna liczba 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

oferty wykonania 
przedmiotu 
zamówienia  

w PLN 
 

przyznanych w 
kryterium cena 

Projektanta 
*ponad wymagane 

minimum 
 

przyznanych w 
kryterium 

doświadczenie 

uzyskanych 
punktów 

1. P.W.K. – PROJEKTOWANIE I 

WYKONAWSTWO – KOMUNIKACJA 

Jan Wyrwiński, ul. Wojska Polskiego 

33, 65-077 Zielona Góra 

77 490,00 zł 25,7 pkt 6 dokumentacji 40 pkt 65,7 pkt 

3. SIGMA BUDOWNICTWO – 

MATEUSZ SIKORSKI, Nowe Koźminy 

17, 09-100 Płońsk 

33 210,00 zł 60,0 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 100,0 pkt 

4. BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński, ul. 

Rembielińska 4 m. 179, 03-343 

Warszawa 

52 275,00 zł 38,1 pkt 4 dokumentacje 40 pkt 78,1 pkt 

5. DROGOWIEC Sp. z o.o. ul. 

Zwierzyniecka 10 lok. 3, 15-333 

Białystok 

57 687,00 zł 34,5 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 74,5 pkt 

9. Pracownia Projektowa „JULTREX” 

inż. Adam Rosiński, ul. Długa 61, 

05-240 Tłuszcz 

59 347,50 zł 33,6 pkt 6 dokumentacji 40 pkt 73,6 pkt 

 

1. Informacja o ofertach odrzuconych: 

W postępowaniu odrzucono oferty. 

2. Informacja o Wykluczonych wykonawcach: 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o terminie, w którym zawarta zostanie umowa o udzielenie zamówienia publicznego: 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Część 4 

Wykonanie projektu budowy drogi gminnej łączącej ulicę Kielaka z Wiaduktem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 634 w Tłuszczu 

 

BIURO PROJEKTOWE VIAE Kazimierz Krzemiński 

ul. Rembielińska 4 m. 179 

03-343 Warszawa 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu 

o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, doświadczenie 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT  

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kwota brutto wykonania 
przedmiotu zamówienia  

w PLN 
 

 
Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena 

 
Doświadczenie 

Głównego Projektanta 
*ponad wymagane 

minimum 
 

 
Liczba punktów 
przyznanych w 

kryterium 
doświadczenie 

 
Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

2. P.W.K. – PROJEKTOWANIE I 

WYKONAWSTWO – 

KOMUNIKACJA Jan Wyrwiński, ul. 

Wojska Polskiego 33, 65-077 

Zielona Góra 

77 490,00 zł 20,5 pkt 6 dokumentacji 40 pkt 60,5 pkt 

4. SIGMA BUDOWNICTWO – 

MATEUSZ SIKORSKI, Nowe 

45 510,00 zł 34,9 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 74,9 pkt 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

Koźminy 17, 09-100 Płońsk 

5. BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński, ul. 

Rembielińska 4 m. 179, 03-343 

Warszawa 

26 445,00 zł 60,0 pkt 4 dokumentacje 40 pkt 100 pkt 

6. DROGOWIEC Sp. z o.o. ul. 

Zwierzyniecka 10 lok. 3, 15-333 

Białystok 

47 232,00 zł 33,6 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 73,6 pkt 

10. Pracownia Projektowa „JULTREX” 

inż. Adam Rosiński, ul. Długa 61, 

05-240 Tłuszcz 

41 389,50 zł 38,3 pkt 6 dokumentacji 40 pkt 78,3 pkt 

 

1. Informacja o ofertach odrzuconych: 

W postępowaniu odrzucono oferty. 

2. Informacja o Wykluczonych wykonawcach: 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o terminie, w którym zawarta zostanie umowa o udzielenie zamówienia publicznego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Część 5 

Wykonanie projektu rozbudowy drogi gminnej bez nazwy 1 Wólka Kozłowska 

 

SIGMA BUDOWNICTWO – MATEUSZ SIKORSKI 

Nowe Koźminy 17 

09-100 Płońsk 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu 

o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, doświadczenie 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kwota brutto 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia  

w PLN 
 

 
Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena 

 
Doświadczenie Głównego 

Projektanta 
*ponad wymagane 

minimum 
 

 
Liczba punktów 
przyznanych w 

kryterium 
doświadczenie 

 
Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

1. Przedsiębiorstwo Projektowania i 

Realizacji Inwestycji Komunalnych 

„INKOM” Spółka z o.o., ul. 

Sobieskiego 12, 15-014 Białystok 

135 915,00 zł 14,7 pkt 4 dokumentacje 40 pkt 54,7 pkt 

2. P.W.K. – PROJEKTOWANIE I 

WYKONAWSTWO – 

KOMUNIKACJA Jan Wyrwiński, ul. 

Wojska Polskiego 33, 65-077 

Zielona Góra 

83 640,00 zł 23,8 pkt 6 dokumentacji 40 pkt 63,8 pkt 

4. SIGMA BUDOWNICTWO – 

MATEUSZ SIKORSKI, Nowe 

Koźminy 17, 09-100 Płońsk 

33 210,00 zł 60,0 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 100,0 pkt 

5. BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński, ul. 

Rembielińska 4 m. 179, 03-343 

Warszawa 

41 451,00 zł 48,0 pkt 4 dokumentacje 40 pkt 88,0 pkt 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

6. DROGOWIEC Sp. z o.o. ul. 

Zwierzyniecka 10 lok. 3, 15-333 

Białystok 

53 382,00 zł 37,7 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 77,7 pkt 

 

1. Informacja o ofertach odrzuconych: 

W postępowaniu odrzucono oferty. 

2. Informacja o Wykluczonych wykonawcach: 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

3. Informacja o terminie, w którym zawarta zostanie umowa o udzielenie zamówienia publicznego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Część 6 

Wykonanie projektu rozbudowy drogi gminnej bez nazwy 4 Kury od km 0+200 do km 0+500 

 

BIURO PROJEKTOWE VIAE Kazimierz Krzemiński 

ul. Rembielińska 4 m. 179 

03-343 Warszawa 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu 

o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, doświadczenie 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT  

 
Nr 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Kwota brutto 

 
Liczba punktów 

 
Doświadczenie 

 
Liczba punktów 

 
Łączna liczba 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

oferty wykonania 
przedmiotu 
zamówienia  

w PLN 
 

przyznanych w 
kryterium cena 

Głównego Projektanta 
*ponad wymagane 

minimum 
 

przyznanych w 
kryterium 

doświadczenie 

uzyskanych 
punktów 

1. Przedsiębiorstwo Projektowania i 

Realizacji Inwestycji Komunalnych 

„INKOM” Spółka z o.o., ul. 

Sobieskiego 12, 15-014 Białystok 

38 745,00 zł 45,7 pkt 4 dokumentacje 40 pkt 85,7 pkt 

2. P.W.K. – PROJEKTOWANIE I 

WYKONAWSTWO – KOMUNIKACJA 

Jan Wyrwiński, ul. Wojska Polskiego 

33, 65-077 Zielona Góra 

67 650,00 zł 26,2 pkt 6 dokumentacji 40 pkt 66,2 pkt 

4. SIGMA BUDOWNICTWO – 

MATEUSZ SIKORSKI, Nowe Koźminy 

17, 09-100 Płońsk 

33 210,00 zł 53,3 pkt 5 dokumentacji 40 pkt 93,9 pkt 

5. BIURO PROJEKTOWE VIAE 

Kazimierz Krzemiński, ul. 

Rembielińska 4 m. 179, 03-343 

Warszawa 

29 520,00 zł 60,0 pkt 4 dokumentacje 40 pkt 100,0 pkt 

6. DROGOWIEC Sp. z o.o. ul. 

Zwierzyniecka 10 lok. 3, 15-333 

Białystok 

45 879,00 zł 38,6 pkt 

 

5 dokumentacji 40 pkt 78,6 pkt 

9. Pracownia Projektowa „JULTREX” 

inż. Adam Rosiński, ul. Długa 61, 

05-240 Tłuszcz 

37 330,50 zł 47,4 pkt 

 

6 dokumentacji 40 pkt 87,4 pkt 

10. „FIIN” FIRMA INŻYNIERSKA 

INWESTYCJE – NIERUCHOMOŚCI 

mgr inż. Lech Zieliński, ul. Gen. 

44 920,00 zł 39,4 pkt Wykonawca nie 
wskazał dodatkowego 

doświadczenia w 
formularzu ofertowym 

0 pkt 39,4 pkt 



znak sprawy: IR.271.1.1.2019 

Lucjana Żeligowskiego 27/6 05-123 

Chotomów 

 

1. Informacja o ofertach odrzuconych: 

W postępowaniu odrzucono oferty. 

2. Informacja o Wykluczonych wykonawcach: 

Z postępowania Wykluczono wykonawcę. 

3. Informacja o terminie, w którym zawarta zostanie umowa o udzielenie zamówienia publicznego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

BURMISTRZ 

-//- 

Paweł Marcin Bednarczyk 


